Request For Proposals Addendum

Addendum Number: 2

> Vendor Questions & Answers

Date: 11/29/23

RFP-10-ECSM-0124 / 470#240004086

To: All Prospective Vendors

The following questions were sent in response to the referenced Solicitation for further clarification. Questions and Answers are listed below.

Question 1: License Count currently showing up as 88231 and was previously discussed needing 100,000. Please verify if the count is correct.

Answer: The 88,231 is for Texas alone.

Question 2: Terms: Will IDEA Public Schools team like to see both 3-year and 5-year options which are both Erate eligible.

Answer: We would like to see a 1 year and 3 year option if possible.

Question 3: What does the quantity 2,500 represent for the description item "iboss Complete FWaaS Education Bundle 3 Year license, Mfg #IB-ZT-COMPLETE-FWaaS-3Y; (non-instructional)"?

Answer: These are the same part number but Non-instructional items are ERate ineligible.

Question 4: With regards to the contracting entity, who will the agreements be between? Will it be between SHI and IDEA Public Schools or will there be individual agreements between SHI and the following:

- IDEA Public Schools
- IDEA Florida, Inc.
- IDEA Public Schools Louisiana, Inc.
- IDEA Greater Cincinnati, Inc



Answer: An awarded vendor will have a coi